


Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte
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1 U9M1 LCH 2013 M587 31,95 6 8 x 8 x 6 8 9 10 10 16 41,20

2

3 U11M1 LCH 2010 M570 28,85 10 11 12 12 12 14 16 16 28 72,11

4

5 U11W1 LCH 2010 W206 53,75 10 13 15 15 15 18 x 19 19 34 49,52

6

7 U13M1 BUC 2008 X276 48,95 12 x 12 14 14 14 16 17 17 31 52,84

8 U13M1 LCH 2008 M588 32,70 15 18 21 x 18 17 20 23 x 20 38 95,55

9 U13M1 BUK 2008 M542 58,80 40 43 45 45 50 53 55 55 100 147,77

10

11 U13W1 LCH 2009 W170 33,00 17 19 21 x 19 22 25 27 27 46 102,90

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Konkurrenz: 2. 10. 2021

V
e
re

in
Maderegger Patrick

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Voggenberger Barbara

Weissenhofer Moritz

Maderegger Juliane

2.

Datum:

Austragungsort:

Leikermoser Jonas

Baumgartner Jonas

OÖ LM 2021 - Schüler

Name

2. 3.

Beginn: 10:00

Lochen am See Ende: 11:30

Platzierung

3.1.

Leikermoser Florian

1.

Brigitte Pfaffenberger Matthias Kainzner

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Nachwuchslandesmeisterschaft

Nr. Identität Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen kampf Pkte. SP+ Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf punkte Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3. Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Männlich U9

1 M587 Maderegger Patrick 0 2013 32,0 2,5842 0 3 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0,00 50,00 7,28 7,60 58,0 3,80 3,90 4,10 42,0 5,80 6,62 6,46 35,5 91,8 241,84 1. 30

Weiblich U11

1 W206 Voggenberger Barbara LCH 2010 53,8 1,5809 10 2 13 2,5 15 2 15 1,5 18 0 19 1 34 53,75 85,59 7,38 7,16 61,0 3,80 3,95 3,80 39,0 3,55 2,63 3,34 11,9 18,8 204,43 1. 30

Männlich U11

1 M570 Leikermoser Jonas LCH 2010 29,9 2,7705 10 2 11 2 12 2 12 1,5 14 2 16 1,8 28 77,57 115,07 5,90 5,72 97,0 5,60 5,60 5,60 72,0 5,55 5,29 5,23 27,3 75,7 359,74 1. 30

Weiblich U13

1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 33,0 2,4894 17 3,5 19 3,5 21 0 22 3,5 25 4 27 3,8 48 119,49 187,01 5,80 5,25 109,0 4,80 5,20 4,90 64,0 4,50 4,32 4,80 21,5 53,6 413,63 1. 30

männlich U13

1 M542 Weissenhofer Moritz BUK 2008 58,8 1,4777 40 2 43 3 45 3 50 3,5 53 4 55 4,5 100 147,77 222,77 5,56 5,00 115,0 7,10 7,20 7,30 106,0 10,30 9,38 3,85 63,9 94,4 538,12 1. 30

2 M588 Leikermoser Florian 0 2008 32,7 2,5144 15 2,5 18 3 21 0 17 2 20 2 23 0 44 110,63 145,55 5,46 5,75 104,0 6,10 5,80 5,90 82,0 4,87 5,92 5,46 30,2 75,8 407,36 2. 20

3 X276 Baumgartner Jonas 2008 49,0 1,7045 12 0 12 2 14 2,5 14 1,5 16 1,5 17 1 31 52,84 91,14 5,90 6,06 93,0 4,85 4,90 4,90 58,0 6,65 6,00 6,42 35,8 61,0 303,10 3. 16

Nachwuchslandesmeisterschaft
02.10.2021Ausgetragen am:



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte
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1 MDMW CF SAL 2002 X278 64,30 55 60 x 60 x 55 65 70 73 x 70 125 161,83 2

2 MDMW CON 1992 X281 61,45 40 44 48 x 44 52 55 58 58 102 135,81 5

3 MDMW CON 1994 X282 78,00 40 44 47 x 44 55 57 61 61 105 122,78 6

4 MDMW CON 1997 X280 74,35 32 35 37 37 42 45 47 x 45 82 98,14 8

5 MDMW CF SIM 2004 X283 58,80 40 42 45 x 42 58 61 63 63 105 143,72 4

6 MDMW RAN 1993 X276 81,70 35 38 40 40 40 45 47 47 87 99,65 7

7 MDMW CF SAL 1989 X279 61,05 55 60 x 60 60 65 70 75 x 70 130 173,81 1

8 MDMW CF SIM 1984 X277 56,75 44 47 50 50 55 58 x 59 59 109 152,86 3

9

10 MDM_M CON 1984 X284 97,65 62 66 70 70 85 90 x 91 91 161 180,16 7

11 MDM_M RAW 1986 X290 83,65 75 81 86 86 95 101 105 x 101 187 223,80 3

12 MDM_M RAW 1991 X289 82,55 80 85 88 x 85 95 101 105 105 190 228,86 1

13 MDM_M CON 1969 X288 78,45 65 70 73 x 70 90 95 x 96 96 166 205,21 5

14 MDM_M CON 1981 X285 99,20 72 78 x 81 81 105 110 115 x 110 191 212,43 4

15 MDM_M CF SIM 1972 X286 76,15 69 73 77 x 73 101 105 109 109 182 228,61 2

16 MDM_M RAN 1997 X287 100,00 65 68 72 x 68 93 97 100 100 168 186,30 6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Konkurrenz: 2. 10. 2021

V
e
re

in
Petra Mosser

Ines Riffelsberger

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Emilia Bartsch

Christoph Heindl

2.

Datum:

Austragungsort:

Iris Fischer

Nina Budija

OÖ LM 2021 - Gästeklasse

Name

2. 3.

Beginn: 11:30

Lochen am See Ende: 13:45

Platzierung

3.1.

Anemarie Stadtegger

Tereza Moise

1.

Tanja Huber

Levin Speigner

Holger Bartsch

Simon Stadtegger

Aurel Zieglgänsberger

Thomas Landertinger

Johannes Walcher

Robert Friedl Matthias KainznerBarbara Hofwimmer Christina Schäffer

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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1 W-55 WEL 1991 5424 53,05 48 52 54 x 52 60 64 65 x 64 116 185,26 185,26 1 4 2 15

2 W-55 LCH 2007 5414 55,00 31 34 37 37 41 44 46 x 44 81 116,00 1 3 10 17

3 W-55 RAN 1980 5382 54,35 48 50 52 x 50 59 63 65 x 63 113 163,30 188,28 2 1 6 1 19

4

5 W-59 RAN 1984 5383 58,40 49 x 49 53 x 49 62 65 68 68 117 160,88 176,49 2 1 7 3 1

6 W-59 LCH 2007 5415 55,35 27 30 33 33 33 37 40 40 73 104,15 1 3 11 10

7 W-59 LCH 1993 5397 55,95 54 57 60 60 70 74 77 77 137 194,01 1 2 12

8

9 W-64 LCH 1996 4857 59,60 46 50 55 55 70 75 78 78 133 180,47 1 5 9

10

11 W-71 LCH 2004 5164 64,95 65 70 x 70 x 65 75 79 83 83 148 190,56 1 1 3 6

12 W-71 LCH 2004 5166 66,50 53 x 53 57 x 53 60 65 70 70 123 156,16 2 2 8 20

13

14 W-76 LCH 1996 5313 71,10 68 74 80 80 80 85 90 90 170 208,06 1 1 18

15

16 W+87 VÖE 1982 4807 106,95 53 56 x 56 56 74 78 81 x 78 134 140,14 157,52 1 1 9 4 8

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Konkurrenz: 2. 10. 2021

V
e
re

in
Maderegger Helena

Walter Katrin

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Krepper Claudia

Weyand Linda

Raidel Lena

2.

Datum:

Austragungsort:

Bruckbauer Johanna

Schmutzer Petra

OÖ LM - Damen

Name

2. 3.

Beginn: 13:45

Lochen am See Ende: 15:30

Platzierung

3.1. 1.

Voggenberger Anna Maria

Mair Birgit

Stauceanu Jessica

Holzinger Marie-Sophie

Harald Resch Matthias KainznerBrigitte Pfaffenberger Manfred Modrey

S
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m
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e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte
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1 M-61 WEL 2003 5196 57,40 62 66 71 x 66 72 76 81 81 147 221,04 1 1

2

3 M-67 VÖE 2005 5263 65,30 80 84 x 84 x 80 102 107 111 111 191 262,84 1 1

4

5 M-73 RAN 1991 4359 72,90 75 x x 75 83 x x 83 158 203,30 2

6 M-73 VÖK 1975 4959 68,65 60 x 60 62 x 60 70 x x 70 130 173,42 3 1

7 M-73 RAN 1981 4231 71,05 80 85 90 90 110 115 120 120 210 274,41 1 1

8

9 M-81 VÖE 1989 5300 75,35 65 70 76 x 70 90 95 101 101 171 216,04 4

10 M-81 LCH 1999 5387 77,85 105 111 116 x 111 130 135 140 140 251 311,57 1 2

11 M-81 VÖE 2002 5346 80,45 130 136 x 136 150 166 177 x 166 302 368,50 1 1

12 M-81 RAN 1962 2567 78,30 78 83 x 83 83 100 105 x 105 105 188 232,57 3 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Konkurrenz: 2. 10. 2021

V
e
re

in
Aigelsreiter Martin

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Sauerlachner Thomas

Liu Chen

Misakian Amagiak

2.

Datum:

Austragungsort:

Modrey Luca

Grubmüller Jürgen

OÖ LM 2021 - Herren Gr. 1

Name

2. 3.

Beginn: 16:00

Lochen am See Ende: 17:20

Platzierung

3.1. 1.

Mayr Rüdiger

Weber Jakob

Messner Manfred

Christina Schäffer Matthias KainznerRobert Friedl Manfred Modrey

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll

Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2002 Verein : Geb. Jahr : 2002 Verein : Geb. Jahr : 2002

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

Misakian Amagiak

VÖE VÖE VÖE

Kat. :kg

Misakian Amagiak Misakian Amagiak

Kat. :

Altersklasse :

M-81 Körpergewicht : 80,45Körpergewicht : 80,45

StoßenRekordleistung : 136 kg

M-81 Körpergewicht :

ÖR - U20

Reißen Rekordleistung :

kg Kat. :

Disziplin :

M-8180,45 kg

**************************************************

Zweikampf166 kg

Altersklasse : Altersklasse :ÖR - U20

**************************************************

Rekordleistung : 302kg Disziplin :

**************************************************

ÖR - U20

Disziplin :

Körpergewicht : kg

Verein :Verein : Geb. Jahr :

Kat. :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Kat. : kg Kat. :

kg Disziplin :

Körpergewicht :

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse :

Rekordleistung :

**************************************************

kg

**************************************************

kg

Rekordleistung : Disziplin :kg Rekordleistung :

Körpergewicht :

Körpergewicht :

**************************************************

Altersklasse :

kg

Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr : Verein :

Kat. :Körpergewicht :Kat. : kg Kat. :

Geb. Jahr :

kg

Disziplin :Rekordleistung : kg

Körpergewicht :

Rekordleistung : Disziplin :kg

Robert Friedl

Manfred Modrey

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :

kg

Christina Schäffer

************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin : Rekordleistung :



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte
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1 M-89 WEL 2003 5099 82,85 84 88 90 90 115 121 124 124 214 257,31 3

2 M-89 VÖE 1975 4863 87,55 92 98 x 98 98 110 115 x 115 213 249,51 4 1

3 M-89 VÖK 1993 5421 82,75 85 90 92 92 105 112 x 112 204 245,43 5

4 M-89 VÖE 1982 3984 81,85 93 99 104 104 121 127 x 127 x 121 225 272,16 2 1

5 M-89 WEL 1988 4630 87,10 100 105 x 105 122 128 x 128 233 273,52 1

6 M-89 WEN 1952 612 81,30 60 64 66 66 78 82 85 x 82 148 179,58 6 1

7

8 M-96 LCH 1997 5312 94,60 91 96 101 x 96 120 127 x 127 127 223 252,61 4

9 M-96 RAN 1979 3825 95,60 93 98 x 98 98 117 121 126 x 121 219 247,05 6 1

10 M-96 WEL 1989 5151 92,25 85 90 93 93 127 x 127 132 x 127 220 251,88 5

11 M-96 WEN 1988 5073 93,95 98 103 107 107 128 133 138 138 245 278,39 2

12 M-96 LCH 1993 4488 94,75 120 126 132 132 140 150 160 160 292 330,66 1

13 M-96 WEL 1989 4944 89,75 100 108 x 108 120 x 130 x 130 130 238 275,72 3

14

15 M-109 VÖE 1970 2875 102,50 90 95 100 100 110 115 x 115 215 236,31 3 1

16 M-109 VÖE 1997 4653 101,05 125 130 132 x 130 140 145 150 150 280 309,34 2

17 M-109 RAN 1993 4486 105,00 126 131 136 136 155 165 175 175 311 338,99 1

18

19 M+109 VÖE 1986 4447 110,65 150 160 165 x 160 170 185 x 185 345 369,87 1 1

20 M+109 LCH 1993 4957 141,55 90 100 x 100 x 90 100 x x 100 190 192,91 2

21

22

23

24

25

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Harald Resch Matthias KainznerBrigitte Pfaffenberger Barbara Hofwimmer

Reisecker Florian

Mayr Patrick

Saburi Nia Milad

Dürnberger Patrick

Schöberl Johann

Hofwimmer Florian

Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing.

Peker Fatih

Platzierung

3.1.

Modrey Manuel

Moser Michael

1.

Beginn: 18:30

Lochen am See Ende: 20:15

Datum:

Austragungsort:

Oppolzer David

OÖ LM 2021 - Herren Gr. 2

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Kamerer Patrick

Diana Ciprian

Martirosjan Sargis

Landlinger Christian

2.

Konkurrenz: 2. 10. 2021

V
e
re

in
Gigl Markus

Hansalek Patrick

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net


